72. **P. fasciculatum** Sw. Prodr. (1788) p. 22 et Flor. I p. 145; Kunth Enum. I p. 94; Doell in Mart. Fl. Bras. II pars II p. 204 (cum var. *flavescens* et *fuscum*); H. et Ch. N. A. P. p. 38 f. 19 et T. A. P. p. 468 f. 19; Hitchc. in N. A. Flor. p. 214; H. et Ch. Grasses p. 328. — *P. fuscum* Sw. Prodr. (1788) p. 23 et Flor. I p. 156; Trin. Spec. Gram. II t. 206; Kunth Enum. I p. 94; Griseb. Flor. p. 546 (cum var. *fasci-*

culatum). — *P. flavescens* Sw. Prodr. (1788) p. 23 et Flor. I p. 158; Kunth Enum. I p. 128.

H.: Jacquemont (ex H. et Ch.), Picarda n. 409, prope Ranquette in montibus saxosis fruticeto obtectis 470 m.: Christ n. 2144, prope Labrande: Buch n. 48. — D.: Prenleloup n. 685, ad Loma Isabel de la torre in declivibus sylvaticis 300 m.: Eggers n. 1967^b, prope S. Pedro de Macoris: Rose, Fitch, Russell n. 4440 (ex H. et Ch.), 4174. — Florida austr. (ex Hitchc.), Key West (ex Nash), Bahama (ex H. et Ch.), Cuba, Jamaica, Portorico, St. Thomas, St. Croix, S. Jan (ex Egg.), St. Kitts, Montserrat (ex H. et Ch.), Guadeloupe, Dominica, Martinique, St. Vincent, Bequia (ex Kew Bull. n. 81), Grenada, Tobago, Trinidad, Margarita, Bonaire, Curaçao, a Texas per Amer. cont. trop.

73. **P. adpersum** Trin. Gram. Pan. (1826) p. 146 et Spec. Gram. II t. 169; Kunth Enum. I p. 90; Doell in Mart. Fl. Bras. II pars II p. 188 (in obs.); H. et Ch. N. A. P. p. 43 f. 24 et T. A. P. p. 471 f. 22; Hitchc. in N. A. Flor. p. 215; H. et Ch. Grasses p. 328. — *P. grossarium* Griseb. Flor. (1864) p. 546 (non L.). — Arrozillo Doming.

H. prope Gonaïves in Plaine, etiam in hortis frequens: Buch n. 23. — D. prope Santiago in convallij Rio Gurabito 220 m.: Eggers n. 1967, prope Barahona: Fuertes n. 43. — Florida (ex Hitchc.), Bahama, Cuba, Jamaica, Mona (ex Britton), Portorico, Vieques (ex H. et Ch.), St. Croix, St. Barthélemy, Saba, St. Eustache, Antigua, Guadeloupe, Martinique.

74. **P. hirticaule** J. Presl in Presl Rel. Haenk. I (1830) p. 308; Kunth Enum. I p. 101; H. et Ch. N. A. P. p. 64 f. 46 et T. A. P. p. 477 f. 34; Hitchc. in N. A. Flor. p. 220; H. et Ch. Grasses p. 328.

H. prope Petite Rivière de l'Artibonite: Picarda n. 1654. — Curaçao (ex H. et Ch.), California austr., Mexico, Amer. centr. et austr. ad septentr. versus.

75. **P. diffusum** Sw. Prodr. (1788) p. 23 et Flor. I p. 160; Trin. Spec. Gram. III t. 263; Kunth Enum. I p. 113; H. et Ch. N. A. P. p. 72 p. 59 et T. A. P. p. 480 f. 42; Hitchc. in N. A. Flor. p. 222; H. et Ch. Grasses p. 329.

H.: Swartz (ex ipso). — D.: Bertero n. 1064, Wright, Parry et Brummel n. 627 (ex H. et Ch.), prope Azua: Rose, Fitch et Russell n. 4410 (ex H. et Ch.). — Bahama (ex Hitchc.), Cuba, Pinos, Jamaica (ex H. et Ch.), Portorico (ex H. et Ch.), St. Thomas, St. Croix (ex Egg.), St. Jan (it.), Anguilla (ex Bold.), St. Martin (it.), St. Barthélemy, St. Eustache (ex Bold.), Antigua (ex H. et Ch.), Guadeloupe, Martinique, Texas austr., Mexico.

76. **P. Ghiesbrechtii** Fourn. Mex. Pl. Gram. (1886) p. 29; H. et Ch. N. A. P. p. 76 f. 65 et T. A. P. p. 482 f. 45; Hitchc. in N. A. Flor. p. 224; H. et Ch. Grasses p. 329. — *P. diffusum* Griseb. Flor. (1864) p. 548 (p. p.).

H. prope Marmelade: Nash et Taylor n. 1297. — Bahama (ex H. et Ch.), Cuba, Jamaica, Portorico, Antigua, Guadeloupe, Mexico, Amer. centr. usque ad Ecuador.

77. **P. hirsutum** Sw. Flor. I (1797) p. 173; Kunth Enum. I p. 103; Griseb. Flor. p. 549; H. et Ch. N. A. P. p. 77 f. 66 et T. A. P. p. 482 p. 46; Hitchc. in N. A. Flor. p. 224; H. et Ch. Grasses p. 329.

H.: Swartz (ex ipso). — Cuba, Jamaica (ex Sw.), Guadeloupe (ex H. et Ch.), Martinique, Trinidad, Mexico, Amer. centr. et austr. ad sept. versus.

78. **P. maximum** Jacq. Ic. pl. rar. I (1781) p. 2 t. 13 et Coll. I p. 76; Sw. Flor. I p. 170; Griseb. Flor. p. 549; Doell in Mart. Fl. Bras. II pars II p. 202; H. et Ch. N. A. P. p. 78 f. 67 et T. A. P. p. 483 f. 47; Hitchc. in N. A. Flor. p. 224; H. et Ch. Grasses p. 329. — *P. laeve* Lam. Tabl. Enc. I (1791) p. 172. — *P. jumentorum* Pers. Syn. I (1805) p. 83; Kunth Enum. I p. 101. — Herbe de Guinée Hait., Yerba de Guinea Doming.

H. prope Gonaïves ubique pro pabulo cult., 2—4 m. altum: Buch n. 468. — D. quasi spontaneum: Bertero n. 812, prope Puerto-Plata: Llenos n. 125, prope Santiago in Cuesta de piedra in campis et locis apertis commune 300 m.: Eggers n. 2351, prope San Pedro de Macoris, prope Azua: Rose, Fitch et Russell n. 3949, 4172 (ex H. et Ch.). — Bermuda (ex H. et Ch.), Florida austr. (ex Hitchc.), Bahama, Cuba, Jamaica, Mona (ex Britton), Portorico, Vieques (ex H. et Ch.), St. Thomas, St. Croix, St. Jan (ex Egg.), St. Martin (ex Bold.), St. Barthélemy, Saba, St. Eustache, Antigua (ex H. et Ch.), Guadeloupe, Dominica (ex H. et Ch.), Martinique, St. Vincent, Mustique (ex Kew Bull. n. 81), Barbados, Grenada, Tobago, Trinidad (ex H. et Ch.), Margarita, Curaçao (ex Bold.), Reg. trop. et calidiores utriusque orbis. Patria Africa trop. occid.

79. **P. stenodes** Griseb. Flor. Brit. West Ind. (1864) p. 547; H. et Ch. N. A. P. p. 98 f. 91 et T. A. P. p. 492 f. 66; Hitchc. in N. A. Flor. p. 229; H. et Ch. Grasses p. 329.

D.: Wright, Parry et Brummel n. 624 (ex H. et Ch.). — Cuba, Jamaica (ex Gr.), Portorico, Trinidad, Bonaire, Curaçao (ex Bold.), Amer. centr. et austr. trop.

80. **P. condensum** Nash in Small Flor. S. E. Un. Stat. (1903) p. 93; H. et Ch. N. A. P. p. 102 f. 94 et T. A. P. p. 492 f. 67; Hitchc. in N. A. Flor. p. 230; H. et Ch. Grasses p. 329. — *Agrostis purpurascens* Bertero in Steud. Nomencl. II ed. I (1840) p. 42 (nomen, non Sw.). — *Panicum contractum* Trin. in Steud. l. c. II (1841) p. 254 (nomen).